
Apžvalga

„Revolut“ tikslas – suteikti tau visišką savo pinigų kontrolę. Norime užtikrinti, kad gautum
svarbiausią informaciją apie produktus ir paslaugas, kurios, mūsų nuomone, tau turėtų patikti.
Kai sutiksi, gyvenimo būdo pasiūlymus, kuriuos gausi iš „Revolut“, pritaikysime specialiai tau.
Gyvenimo būdo pasiūlymais vadiname reklamą ir pranešimus apie paslaugas, pasiūlymus ar
akcijas, pateikiamus „Revolut“ programėlės gyvenimo būdo skiltyje, susijusius su:

mūsų Gyvenimo būdo produktais ir paslaugomis

trečiųjų šalių prekių ženklais ir produktais.

„Revolut“ Gyvenimo būdo produktus ir paslaugas sudaro:

Viešnagės

Patirtys

Poilsio zonos

„SmartDelay“

„eSIM“ kortelės

Skrydžių mylios

Kaip tau rodome pritaikytus gyvenimo būdo pasiūlymus?

Pirmiausia mums reikia, kad pasakytum, jog nori, kad asmeniškai pritaikytume gyvenimo būdo
pasiūlymus, kuriuos pateikiame būtent tau.
Kai tai padarysi, mes pritaikysime gyvenimo būdo:

pasiūlymus, kuriuos matai „Revolut“ programėlėje, specialiai tau;

tavo gaunamus pranešimus (jei nurodei, kad nori juos gauti).

Tikriname, kaip naudojiesi gyvenimo būdo pasiūlymais, kad suprastume pritaikytų gyvenimo
būdo reklamų, kurias tau rodome „Revolut“ programėlėje, ir pritaikytų gyvenimo būdo pranešimų,
kuriuos tau siunčiame, veiksmingumą. Galime įvertinti, kurią gyvenimo būdo reklamą ir
pranešimus spustelėji ar peržiūri. Tai reiškia, kad galime tau pateikti dar naudingesnę ir
aktualesnę reklamą bei pranešimus.

Kokią informaciją naudoja „Revolut“?

Pritaikyti gyvenimo būdo pasiūlymai kuriami galvojant apie tave. Tik tu sprendi, ar nori juos
įjungti. Juos išjungti gali bet kada.
Kai pasirinksi, „Revolut“ naudos šią informaciją, kad užtikrintų, jog tave informuosime apie
gyvenimo būdo produktus, paslaugas, pasiūlymus ir akcijas, kurie yra aktualūs tau:

operacijos, kurias atlieki su trečiosios šalies pardavėjais per savo „Revolut“ kortelę arba
sąskaitą (pvz., pardavėjo, kuriam sumokėjai, pavadinimą, tavo išvykimo ir atvykimo miestus,
jei įsigijai skrydį);



informacija, kurią norime sužinoti apie tave (pvz., tavo amžių, adresą, lytį, gimtadienį);

informacija, kurią renkame apie tave, kai naudojiesi „Revolut“ (pavyzdžiui, kokiu mobiliuoju
įrenginiu naudojiesi, kokia „Revolut“ programėlės versija, tavo „Revolut“ planas, tavo dabartinė
laiko juosta ir buvimo vieta);

kuriais „Revolut“ produktais naudojiesi ir kaip.
„Revolut“ nenaudos jokios informacijos apie neskelbtinas operacijas, kurias atlieki naudodamasis
savo „Revolut“ kortele ar sąskaita (pavyzdžiui, jei išleidi pinigus sveikatos priežiūros įstaigoje
arba profesinėje, religinėje ar politinėje organizacijoje).

Kuri įmonė atsakinga už mano asmens duomenis?

Jungtinės Karalystės įmonė „Revolut Ltd.“ yra atsakinga už tau pritaikytų gyvenimo būdo
pasiūlymų teikimą.
Jei esi ne Jungtinėje Karalystėje, „Revolut“ įmonė, suteikianti tau mokėjimo sąskaitą, turi dalytis
pirmiau nurodyta informacija su „Revolut Ltd“. Tai mums leidžia tau teikti pritaikytus gyvenimo
būdo pasiūlymus, kurių pageidavai. Pavyzdžiui, jei esi Europos ekonominėje erdvėje, UAB
„Revolut Bank“ tavo informacija dalysis su „Revolut Ltd“.
Kai kurių šalių atitinkamuose bankininkystės slaptumo įstatymuose ši informacija gali būti
laikoma konfidencialia. Kai pasirenki, sutinki, kad UAB „Revolut Bank“ arba jos filialai gali dalytis
šia informacija su „Revolut Ltd“ ir teikti tau pritaikytą gyvenimo būdo reklamą bei pranešimus.

Ar „Revolut“ bendradarbiauja su trečiosiomis šalimis?

Taip, kai rodome tau pritaikytus gyvenimo būdo pasiūlymus apie trečiųjų šalių produktus,
paslaugas, pasiūlymus ar akcijas. „Revolut“ bendradarbiauja su kitomis įmonėmis, kad pateiktų
tau geriausius pasiūlymus.
Kitos įmonės prašys „Revolut“ rodyti „Revolut“ klientams jų prekių ženklų reklamas arba siųsti
pranešimus apie juos. Šios įmonės gali nurodyti, kokio tipo „Revolut“ klientai nori matyti jų
reklamas arba gauti pranešimus apie jų prekės ženklą. Pavyzdžiui, įmonė gali norėti rodyti
pasiūlymus „Revolut“ klientams, kurie:

gyvena tam tikroje šalyje (tarkime, Jungtinėje Karalystėje);

priklauso tam tikrai amžiaus grupei (tarkime, nuo 20 iki 24 metų);

yra tam tikros lyties (tarkime, moteriškos);

anksčiau yra pirkę tam tikrų prekių ženklų gaminių.

Tada „Revolut“ sudarys tikslinę klientų auditoriją. Šie klientai matys pritaikytą gyvenimo būdo
reklamą arba gaus pritaikytus gyvenimo būdo pranešimus apie įmonės pasirinktą produktą,
paslaugą, pasiūlymą ar akciją.
„Revolut“ nesidalins jokia informacija apie tave su kitomis įmonėmis, išskyrus atvejus, kai: (a)
paspaudęs ant reklamos ar pranešimo įsigyji pirkinį su trečiosios šalies prekės ženklu; ir (arba)
(b) turime dalytis informacija (griežtai apsiriboja apibendrintais operacijų duomenimis ir unikaliu
identifikatoriumi, priskirtu tau tik pirkimo internetu metu), kad užtikrintume, jog gausi žadėtus
grąžinti pinigus ir (arba) „Revolut“ gaus komisinius iš trečiosios šalies prekės ženklo.



Atmink, kad tik tie „Revolut“ klientai, kurie mums aktyviai pranešė, kad nori dalyvauti, matys šią
pritaikytą gyvenimo būdo reklamą arba gaus pritaikytus gyvenimo būdo pranešimus.

Kaip gali pakeisti savo reklamos ar pranešimų nuostatas?

„Revolut“ rodys tau pritaikytus gyvenimo būdo pasiūlymus tik tuo atveju, jei su tuo sutiksi. Savo
nuostatas gali pakeisti bet kuriuo metu. „Revolut“ programėlėje gali:

savo nuostatas bet kada atnaujinti pasinaudojęs gyvenimo būdo jungikliu „Revolut“
programėlės pranešimų nuostatų skiltyje;

atsisakyti iš mūsų gauti el. laiškus arba rinkodaros pranešimus (įskaitant apie „Revolut“
produktus ir trečiųjų šalių pasiūlymus) „Revolut“ programėlės pranešimų nuostatų skiltyje.

Kur galima rasti daugiau informacijos apie tai, kaip „Revolut“ tvarko tavo

asmens duomenis?

Peržiūrėk mūsų Klientų privatumo pranešimą. Jame yra daug svarbios informacijos, pavyzdžiui:

kuri „Revolut“ įmonė yra tavo asmens duomenų valdytoja;

kodėl „Revolut“ paprastai renka ir naudoja tavo asmens duomenis;

kaip „Revolut“ bendrina tavo asmens duomenis;

kodėl „Revolut“ bendrina tavo asmens duomenis tarptautiniu mastu;

kiek laiko „Revolut“ saugo tavo asmens duomenis;

kaip gali pasinaudoti savo kaip duomenų subjekto teisėmis pagal atitinkamus privatumo
įstatymus.

Į ką turėtum kreiptis kilus klausimų?

Jei turi su duomenų apsauga susijusių klausimų apie pritaikytą reklamą ar pranešimus, susisiek
adresu dpo@revolut.com. Mūsų ekspertų komanda mielai tau padės.

https://www.revolut.com/lt-LT/legal/privacy/
mailto:dpo@revolut.com

